
UCHWAŁA NR XIII/93/2025
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 470 798,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 933 207,27 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę 462 408,49 zł, w tym: 

§ 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych – 462 408,49 zł,

§ 4. Dokonuje się zmian zapisów w załączniku nr 3 do uchwały nr XII/91/2025 Rady Gminy Zębowice 
z dnia 28 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Zębowice na 2025 r. – „Wykaz inwestycji 
z budżetu Gminy Zębowice w 2025 r.”

- usuwa się zapis: Lp. 1, dział 600, rozdział 60016, zakres rzeczowy inwestycji „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla inwestycji – przebudowa drogi gminnej: Łąka – Radawie Bąkownia”, kwota 
50 000,00 zł i wprowadza się nowy zapis: Lp. 1 dział 700, rozdział 70007, zakres rzeczowy inwestycji 
„Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Zębowicach, ul. Opolska 50”, kwota 
983 207,27 zł. 

§ 5. Wykaz inwestycji z budżetu Gminy Zębowice w 2025 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2025 r. wynosi:

- dochody –  26 024 709,89 zł            w tym:
dochody bieżące - 22 071 715,11 zł
dochody majątkowe – 3 952 994,78 zł

- przychody – 5 344 798,66 zł            w tym: 
§ 905 – 7 426,88 zł
§ 906 – 73 003,53 zł
§ 957 - 5 264 368,25 zł

- wydatki – 31 369 508,55 zł           w tym:
wydatki bieżące - 23 742 023,45 zł
wydatki majątkowe -  7 627 485,10 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1308



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Damian Ledwig

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1308



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIII/93/2025

Rady Gminy Zębowice
z dnia 22 maja 2025 r.

DOCHODY MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 470 798,78

70007 Gospodarka mieszkaniowa 470 798,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

470 798,78

OGÓŁEM DOCHODY: 470 798,78

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1308



Załącznik nr 2
 do uchwały nr XIII/93/2025

Rady Gminy Zębowice
z dnia 22 maja 2025 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność -50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 257,27
70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 307 257,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -163 541,51
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 798,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 950,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 675 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 950,00
OGÓŁEM WYDATKI: 933 207,27

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1308



Załącznik nr 3
 do uchwały nr XIII/93/2025

Rady Gminy Zębowice
z dnia 22 maja 2025 r.

WYKAZ  INWESTYCJI

Z BUDŻETU GMINY ZĘBOWICE W 2025 r.

Lp. Dział, rozdział Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł

1. 700-70007 Termomodernizacja wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
w Zębowicach, ul Opolska 50 983 207,27 zł

2. 700-70005 Budowa budynku użyteczności publicznej w Radawiu na 
potrzeby mieszkańców Gminy Zębowice 2 990 000,00 zł

3. 700-70005 Budowa Publicznego Przedszkola w Zębowicach - wykonanie 
dokumentacji projektowej 150 000,00 zł

754-75412 675 950,00 zł4. 700-70007
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 
komunalnych w gminie Zębowowice 364 050,00 zł

5. 750-75095 Zakup serwera na potrzeby zbudowania klastra wysokiej 
dostępności wraz z usługą migracji danych 85 000,00 zł

6. 900-90015 Rozbudowa oświetlenia przestrzeni publicznej na terenie 
Gminy Zębowice w miejscowości Poczołków 13 500,00 zł

7. 900-90015 Rozbudowa oświetlenia przestrzeni publicznej na terenie 
sołectwa Knieja 25 413,83 zł

8. 900-90095 Budowa altany w miejscowości Kosice wraz z utwardzeniem 
terenu 60 000,00 zł

9. 900-90095 Zakup kosiarki do sołectwa Kadłub Wolny 18 000,00 zł

10. 754-75412

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zjawisk katastrofalnych, awarii chemiczno-
ekologicznych oraz sanitarno-epidemiologicznych dla OSP 
Zębowice

310 000,00 zł

11. 600-60017
Rozwój infrastruktóry pieszo-rowerowej  w powiecie oleskim - 
budowa drogi rowerowej Leśna-Osiecko. Odcinek od km 
4+772 do 5+515 - dokumentacja projektowa.

30 000,00 zł

12. 700-70005 Budowa budynku zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku 
sportowym w Radawiu 1 339 864,00 zł

OGÓŁEM (1-12): 7 044 985,10 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1308


		2025-05-26T12:31:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




